
 

 

 

 

JALダイナミックパッケージが出発3日前まで予約可能になります！  

～国内航空券と宿泊先を便利におトクに手配いただける「JALダイナミックパッケージ」が便利になります～ 

 

2010年6月25日 

第 1 0 0 4 1 号 

JALグループは2010年6月29日（10:00）より、JALホームページにてお客さまがＪＡＬ国内航空券と

宿泊施設を自由に組み合わせ、簡単・便利にお好みのご旅行をお作りいただける国内パッケージ

旅行商品「JALダイナミックパッケージ」のご予約を「ご出発の前日から起算して3日前まで」承れる

よう変更して、サービスを拡大いたします。 

 

これまで「JALダイナミックパッケージ」のお申込・ご予約は「ご出発の前日から起算して10日前ま

で」承っておりましたが、今回、「ご出発の前日から起算して3日前まで」に変更することで、ご出発 

間際でのご旅行需要を喚起してまいります。急なご旅行やご出張にぜひご利用ください。 

 

なお、サービス拡大にあわせてJALダイナミックパッケージをご購入いただいた方を対象に「夏・サ

ン・サンキャンペーン」を実施いたします。 

 

 

＜JALダイナミックパッケージ「夏・サン・サンキャンペーン」概要＞ 

 ・キャンペーン期間：2010年7月1日～7月31日  

 ・対象出発期間  ：2010年7月4日～9月30日ご出発 

 ・キャンペーン内容：抽選でJAL旅行券3万円を30名様にプレゼント 

 

詳細はhttp://www.jal.co.jp/domtour/jaldp/3day_before/にてご確認ください。 

 

 

またお客さまの旅のプランに合わせて「JALたびキット」をJALダイナミックパッケージと組み合わ

せてご予約いただくと、「レンタカー」、「バス」がさらにおトクな料金でご利用いただけます（一部除く）。

また、「東京ディズニーリゾート（R）・パークチケット」もご利用いただけます。 

 

「ＪＡＬダイナミックパッケ－ジ」がご提供するJALグループの充実した国内線ネットワ－ク（１日約

900便）と全国で約20,000件以上の多彩な宿泊プランを自由に組み合せて、より便利で身近になる

国内線の空の旅をお楽しみください。 

 

＊「JAL ダイナミックパッケージ」および「JAL たびキット」は、㈱ジャルツアーズが企画・実施する募集型企画旅行です。 

以上 


